
BYDLENÍ A KANCELÁŘ38

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.15 Max Steel III (2)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.45 Chlupatá rota (9)          
Kanadský animovaný seriál (2009)

7.25 M*A*S*H (205)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.20 Policie Hamburk III (24)        
Milenec z Latinské Ameriky
Německý kriminální seriál (2009).

9.10 Jake a tlusťoch V (15)          
Člověk nikdy neví
Americký krimiseriál (1987-92).

10.10 Rosamunde Pilcher: Plamen lásky   
Sestry Hanna a Geraldine se rozešly 
ve zlém, protože obě milovaly stejného
muže. Až po letech se o jejich sblížení
pokusí syn jedné z nich, který díky 
tomu pozná pravou lásku... 
Německý romantický příběh (2003). 

12.15 Polední zprávy         
12.25 Jake a tlusťoch V (16)          

Americký krimiseriál (1987-92). 
13.25 Komisař Rex VI (1)    

Německý kriminální seriál (2000).
14.25 Komisař Rex VI (2)     

Německý kriminální seriál (2000). 
15.25 Policie Hamburk III (25)        

Německý kriminální seriál (2009).
16.25 Odpolední zprávy     
16.40 A je to naše!    
17.35 Prostřeno!    
18.55 Zprávy FTV Prima       
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy    
19.55 TOP STAR         
20.15 Modrý kód (25)   

Nejopravdovější seriál z lékařského
prostředí (2017). 

21.30 Jak se staví sen - extra      
Eliška chtěla být veterinářkou. To se 
jí sice nepoštěstilo, ale nakonec se 
zvířatům stejně věnuje. Ba co víc, Eliška
s nimipřímo žije. Zařídila si doma psí 
hospic a stará se o psy nemocné
a staré. Navíc jim díky své nadaci dává
šanci najít opět novýdomov. A my 
pomůžeme vytvořit nový domov pro 
Elišku, jejího přítele a dceru. Za své 
dobré srdce si to pravdu zaslouží

22.35 Ano, šéfe!          
Jsme tu proto, abyste v hospodách 
nejedli blafy! Uvádí Zdeněk Pohlreich

23.50 Komisař Rex VI (1)  
Německý kriminální seriál (2000).

0.50 Komisař Rex VI (2)   
Německý kriminální seriál (2000).

1.50 Rosamunde Pilcher: Plamen lásky  
Německý romantický příběh (2003).

3.45 A je to naše!    

TV PROGRAM

seriál
Modrý kód20.15

www.kareco.cz

V Olšinách 709/45, Praha 10

Tel.:  274 782 275  •  e-mail: obchod@kareco.cz

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 20:12  Stránka 38


